2020 年 8月 30日

お客様各位

営業時間短縮のお知らせ

いつも千葉とみいの店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、2020 年 9月 1日から 10 月 31 日までの期間につきまして、

「千葉とみい」各店舗の営業時間を短縮させていただきます。

なお、営業時間は以下の通りです。

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

営業時間

(開店時間 ～ 閉店時間)

五香本店

9：00 ～ 18：00

公園通り店

二十世紀が丘店 9：30 ～ 18：00

新松戸店

10：00 ～ 18：00

柏千代田店

豊四季店

我孫子店

柏高島屋店 柏髙島屋店の営業時間に準じます。

※時間変更期間・時間変更内容については、今後変更となる可能性がございます。

変更や延長が生じた場合には、改めてご案内させていただきます。